
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA BIELSKIEGO

Bielsko-Biała, dnia 19 sierpnia 1992 r. Nr 9

TREŚĆ:

Poz.:

OBWIESZCZENIA:

46 - Obwieszczenie Wojewody Bielskiego z dnia 15 lipca 1992 r.
w sprawie założenia ewidencji gruntów dla obrębu Przeciszów 
gmina Przeciszów.

47 - Obwieszczenie Wojewody Bielskiego z dnia 15 lipca 1992 r. w
sprawie założenia ewidencji gruntów dla obrębu IV w m. Sko­
czów.

POROZUMIENIE:

48 - Porozumienie Nr SG-5530/7/92 w sprawie powierzenia przez
Wojewodę Bielskiego zadań w zakresie zarządzania drogami 
wojewódzkimi w granicach miasta Wilamowice zawarte w dniu 
16 czerwca 1992 roku.

ZARZĄDZENIA:

49 - Zarządzenie Nr 89/92 Wojewody Bielskiego z dnia 28 lipca
1992 r. w sprawie przeprowadzenia poboru w 1992 roku na te­
renie województwa bielskiego.

50 - Zarządzenie Nr 91/92 Wojewody Bielskiego z dnia 29 lipca
1992 r. w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w 
Radziechowach - Wieprzu w okręgu jednomandatowym nr 12.

UCHWAŁY:

51 - Uchwała Nr XXI/109/92 Rady Gminy w Ujsołach z dnia
29 czerwca 1992 roku w sprawie uchwalenia zmian w planie 
zagospodarowania przestrzennego gminy Ujsoły.



Dziennik UrzędowyWojewództwa Bielskiego Nr 9 105

52 - Uchwała Nr 98/XVII/92 Rady Gminy w Dębowcu z dnia 10 lipca
1992 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Dębowiec.

53 - Uchwała Nr XIV/86/92 Rady Gminy w Łękawicy z dnia 27 czer­
wca 1992 roku w sprawie zaliczenia dróg ogólnodostępnych do 
dróg wewnętrznych i określenia zasad zarządzania.

poz. 46

OBWIESZCZENIE
WOJEWODY BIELSKIEGO

z dnia 15 lipca 1992 roku

w sprawie założenia ewidencji gruntów dla obrębu Przeciszów gmi­
na Przeciszów.

Na podstawie § 6.1. ''Zasad i sposobu zakładania i prowa­
dzenia ewidencji gruntów oraz sporządzania wykazów gruntów'' 
stanowiących załącznik do zarządzenia Ministrów Rolnictwa i Gos­
podarki Komunalnej z dnia 20.11.1969 r. (MP z 25.03.1969 r. 
Nr 11, poz. 98) podaje się do publicznej wiadomości, że z dniem 
ogłoszenia obowiązuje nowa ewidencja gruntów dla obrębu 
Przeciszów w gminie Przeciszów założona w 1991 roku - zastępują­
ca dotychczasową ewidencję gruntów wykonaną na mapach zastęp­
czych w skali 1:2880.

Stosownie do art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 17.V.1989 r. 
''Prawo geodezyjne i kartograficzne'' właściciele gruntów oraz 
osoby w których władaniu znajdują się grunty, obowiązani są 
zgłaszać wszelkie zmiany danych objętych ewidencją gruntów i bu­
dynków w terminie 30 dni od dnia powstania tych zmian do Kierow­
nika Urzędu Rejonowego w Oświęcimiu.

Tryb postępowania przy zgłaszaniu zmian określa Rozporzą­
dzenie Ministrów Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej z dnia 
28.06.1955 r. w sprawie postępowania przy zgłaszaniu i dokonywa­
niu zmian danych objętych ewidencją gruntów i budynków (Dz.U. 
Nr 27, poz. 159 z 1955 r. z późniejszymi zmianami).

WOJEWODA BIELSKI 
w/z

Piotr MOLL
Wicewojewoda Bielski



106 Dziennik UrzędowyWojewództwa Bielskiego Nr 9

poz. 47

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY BIELSKIEGO 

z dnia 15 lipca 1992 roku

w sprawie założenia ewidencji gruntów dla obrębu IV w m. 
Skoczów.

Na podstawie § 6.1. ''Zasad i sposobu zakładania i prowa­
dzenia ewidencji gruntów oraz sporządzania wykazów gruntów'' 
stanowiących załącznik do zarządzenia Ministrów Rolnictwa i Gos­
podarki Komunalnej z dnia 20.11.1969 r. (MP z 25.03.1969 r. 
Nr 11, poz. 98) podaje się do publicznej wiadomości, że z dniem 
ogłoszenia obowiązuje nowa ewidencja gruntów dla obrębu IV w m. 
Skoczów założona w 1991 roku - zastępująca dotychczasową ewi­
dencję gruntów wykonaną na mapach zastępczych w skali 1:2880.

Stosownie do art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 17.V.1989 r. 
''Prawo geodezyjne i kartograficzne'1 właściciele gruntów oraz 
osoby w których władaniu znajdują się grunty, obowiązani są 
zgłaszać wszelkie zmiany danych objętych ewidencją gruntów i bu­
dynków w terminie 30 dni od dnia powstania tych zmian do 
Burmistrza m. Skoczów prowadzącemu z upoważnienia Kierownika 
Urzędu Rejonowego w Cieszynie operat ewidencji gruntów dla mias­
ta Skoczów.

Tryb postępowania przy zgłaszaniu zmian określa Rozporzą­
dzenie Ministrów Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej z dnia 
28.06.1955 r. w sprawie postępowania przy zgłaszaniu i dokonywa­
niu zmian danych objętych ewidencją gruntów i budynków (Dz.U. 
Nr 27, poz. 159 z 1955 r. z późniejszymi zmianami).

WOJEWODA BIELSKI 
w/z

Piotr MOLL
Wicewojewoda Bielski

poz. 48

POROZUMIENIE Nr SG-5530/7/92
w sprawie powierzenia przez Wojewodę Bielskiego zadań w zakresie 
zarządzania drogami wojewódzkimi w granicach miasta Wilamowice 
zawarte w dniu 16.06.1992 r. pomiędzy Panem Mirosławem Styczniem 
- Wojewodą Bielskim - jako stroną powierzającą, a



Dziennik UrzędowyWojewództwa Bielskiego Nr 9 107

Zarządem Gminy Wilamowice - 1. Burmistrz inż. Barbara Tomanek,
2. Z-ca Burmistrza mgr Marian Trela 

-jako stroną przyjmującą.

§ 1.

Porozumienie zostaje zawarte w oparciu o:
- art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 22.03.1990 roku o terenowych orga­
nach administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 z 1990 r.),

- art. 8 ust. 2 i 3 i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 
08.03.1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, 
poz. 95 z 1990 r.),

- art. 7 pkt 4 ustawy o podziale zadań kompetencyjnych określo­
nych w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy oraz organy 
administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. 
Nr 34, poz. 198 z 1990 r.),

- ustawa o drogach publicznych (Dz.U. Nr 14, poz. 60 z 1985 r.).

§ 2.

1. Wojewoda powierza, a Zarząd przyjmuje obowiązki w zakresie 
planowania, finansowania, modernizacji, utrzymania i ochrony 
dróg wojewódzkich w granicach miasta.

2. Zarząd przejmuje ponadto:
- wykonywanie funkcji zarządu dróg publicznych, w tym między 
innymi:
- wydawanie zezwoleń na zajmowanie pasa drogowego i nali­

czanie opłat z tego tytułu;
- orzekanie o przywróceniu do stanu pierwotnego pasa drogowe­
go w razie jego naruszenia;

- wprowadzenie ograniczeń w ruchu drogowym w razie uszkodze­
nia drogi lub zagrożenia awarią.

3. Wykonywanie zadań, o których mowa w ust. 1 i 2 obejmuje prawa 
do wydawania decyzji administracyjnych, w trybie art. 39 
ust. 1 ustawy samorządowej.

§ 3.
Strony ustalają następujące zasady współdziałania:
1) Wojewoda ustala corocznie po rozpatrzeniu wniosku Zarządu 

Miasta wysokość środków finansowych przeznaczonych na utrzy­
manie dróg wojewódzkich.

2) Niedopuszczalne jest przekroczenie wysokości zaplanowanych 
środków finansowych na dany rok.



108 Dziennik UrzędowyWojewództwa Bielskiego Nr 9

3) Na podstawie pkt 1 Rada Gminy opracowuje roczny plan utrzyma­
nia i modernizacji dróg wojewódzkich w granicach miasta, 
który przesyła niezwłocznie do Wojewody.

4) Środki finansowe na realizację zadań objętych Porozumieniem 
będą przekazane do budżetu Miasta Wilamowice w formie dotacji 
na zadanie zlecone gminom, zgodnie z zasadami prawa budżeto­
wego .

5) Środki wykorzystane niezgodnie z zawartym Porozumieniem i 
planem rocznym będą podlegały w całości zwrotowi.

6) Realizacja zadań objętych rocznym planem następuje przez zle­
canie wykonania robót w drodze przetargu.

7) W odbiorach technicznych zadań - ''modernizacja dróg i mostów 
wojewódzkich1' oraz ''odnowy zapobiegawcze'' mogą uczestni­
czyć przedstawiciele Wydziału Polityki Gospodarczej i Rozwo­
ju.

8) O terminie i miejscu końcowego odbioru w/w robót Zarząd za­
wiadamia Wydział Polityki Gospodarczej i Rozwoju z odpowied­
nim czasowym wyprzedzeniem.

§ 4.

1. Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony.
2. Każda ze stron może wypowiedzieć niniejsze Porozumienie z za­

chowaniem 1-miesięcznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na 
koniec miesiąca kalendarzowego.

§ 5.

Strona powierzająca zastrzega sobie prawo rozwiązania Porozumie­
nia w trybie natychmiastowym bez zachowania okresu wypowiedzenia 
o którym mowa w § 4 w wypadkach istotnego naruszenia przez stro­
nę przejmującą zasad legalności, rzetelności, celowości i gospo­
darności przy realizacji przejętych Porozumieniem zadań.

§ 6.

Strony zgodnie ustalają, że zmiany niniejszego Porozumienia mogą 
być dokonywane na piśmie w formie aneksu do Porozumienia.

§ 7.

Wojewoda sprawuje nadzór nad realizacją umowy w trybie przepisów 
ustawy o samorządzie terytorialnym.



Dziennik UrzędowyWojewództwa Bielskiego Nr 9 109

§ 8.

Wojewoda upoważnia Dyrektora Wydziału Polityki Gospodarczej i 
Rozwoju do prowadzenia i załatwiania w jego imieniu wszelkich 
spraw wynikających z treści niniejszego Porozumienia.

§ 9.

Porozumienie sporządzono w 4-ch jednobrzmiących egzemplarzach po 
2 egz.. dla każdej ze stron.

§ 10.

Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Bielskiego.

§ 11.

Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Bielskiego.

Strona powierzająca:

WOJEWODA BIELSKI
Mirosław STYCZER

Strona przyjmująca:

BURMISTRZ GMINY 
inż. Barbara TOMA BEK

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
GMINY WILAMOWICE 
mgr Marian TRELA

poz. 49

ZARZĄDZENIE Nr 89/92 
WOJEWODY BIELSKIEGO 

z dnia 28 lipca 1992 roku

w sprawie przeprowadzenia poboru w 1992 roku na terenie woje­
wództwa bielskiego.

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 
roku o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz.U. Nr 4 poz. 16 z 1992 r.) oraz § 5 ust. 2 i § 11 rozporzą­
dzenia Rady Ministrów z dnia 5 czerwca 1992 r. w sprawie komisji 
lekarskich i komisji poborowych, wynagradzania za udział w ich 
pracy oraz odpłatności za badania specjalistyczne (Dz.U. Nr 48 
poz. 218) oraz w związku z § 1 zarządzenia Ministrów Spraw



110 Dziennik UrzędowyWojewództwa Bielskiego Nr 9

Wewnętrznych i Obrony Narodowej z dnia 1 czerwca 1992 r. w spra­
wie przeprowadzenia poboru w 1992 r. (MP Nr 16 poz. 121),

zarządzam, co następuje:

§ 1-

1. Wojewódzka Komisja Poborowa i Wojewódzka Komisja Lekarska w 
Bielsku-Białej działa na obszarze województwa bielskiego.

2. Siedzibą Wojewódzkiej Komisji Poborowej i Wojewódzkiej Komis­
ji Lekarskiej w Bielsku-Białej jest pok. nr 18 w Urzędzie 
Wojewódzkim Bielsko-Biała, ul. Piastowska 40 budynek ''B'1, 
tel. 36-477 i 36-476.

§ 2.

Siedziby oraz terytorialny zasięg działania rejonowych komisji 
poborowych i lekarskich określa załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 3.

Badania specjalistyczne dla potrzeb komisji lekarskich przepro­
wadzają zakłady społeczne służby zdrowia i lekarze określeni w 
załączniku nr 2 do zarządzenia.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Bielskiego.

WOJEWODA BIELSKI
w/z

Piotr MOLL
Wicewojewoda Bielski

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 89/92 Wojewody Bielskiego z dnia 28 lipca 1992 r.

SIEDZIBYI TERYTORIALNY ZASIĘGDZIAŁANIA:
REJONOWYCHKOMISJIPO BOROWYCH i REJONOWY CHKOMISJILEKARSKICH

I. 1. Rejonowa Komisja Poborowa w Bielsku-Białej oraz Rejonowa 
Komisja Lekarska w Bielsku-Białej obejmuje swym zasięgiem 
działania obszar:
1) miasta Bielska-Białej i Szczyrku,
2) miasta i gminy Wilamowice,
3) gmin: Buczkowice, Jasienica, Jaworze, Kozy, Porąbka i

Wilkowice.



Dziennik UrzędowyWojewództwa Bielskiego Nr 9 111

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Poborowej w Bielsku-Białej i 
Rejonowej Komisji Lekarskiej w Bielsku-Białej są pomiesz­
czenia w Urzędzie Rejonowym w Bielsku-Białej ul. Bogus­
ławskiego 24, teł. centrali 487-26, 486-52, 486-79.

II. 1. Rejonowa Komisja Poborowa w Cieszynie oraz Rejonowa Ko­
misja Lekarska w Cieszynie obejmuje swym zasięgiem dzia­
łania obszar:
1) miasta: Cieszyn, Ustroń i Wisła,
2) miasta i gminy: Skoczów i Strumień,
3) gminy: Brenna, Chybie, Dębowiec, Goleszów, Haźlach i

Istebna.
2. Siedzibą Rejonowej Komisji Poborowej w Cieszynie i Rejo­

nowej Komisji Lekarskiej w Cieszynie są pomieszczenia 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Cieszynie ul. Bielska 4 
(Szpital Śląski w Cieszynie Pawilon II) tel. 205-11.

III. l. Rejonowa Komisja Poborowa w Oświęcimiu oraz Rejonowa Ko­
misja Lekarska w Oświęcimiu obejmuje swym zasięgiem dzia­
łania obszar:
1) miasta Oświęcim,
2) miasta i gminy: Chełmek, Kęty i Zator,
3) gminy: Osiek, Oświęcim, Polanka Wielka i Przeciszów.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Poborowej w Oświęcimiu i Rejo­
nowej Komisji Lekarskiej w Oświęcimiu są pomieszczenia 
Urzędu Miejskiego w Oświęcimiu ul. Zamkowa 1 tel. 258-40.

IV. 1. Rejonowa Komisja Poborowa w Wadowicach i Rejonowa Komisja
Lekarska w Wadowicach obejmuje swym zasięgiem działania 
obszar:
1) miasta Sucha Beskidzka,
2) miasta i gminy: Andrychów, Kalwaria Zebrzydowska,

Maków Podhalański i Wadowice,
3) gminy: Brzeźnica, Budzów, Lanckorona, Mucharz,

Spytkowice, Stryszawa, Stryszów, Tomice, 
Wieprz, Zawoja, Zembrzyce.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Poborowej w Wadowicach i Rejo­
nowej Komisji Lekarskiej w Wadowicach są pomieszczenia w 
Urzędzie Rejonowym w Wadowicach pl. Kościuszki 4 tel. 
338-21 do 26.

V. 1. Rejonowa Komisja Poborowa w Żywcu i Rejonowa Komisja Le­
karska w Żywcu obejmuje swym zasięgiem działania obszar:
1) miasta Żywiec,
2) gminy: Czernichów, Gilowice, Jeleśnia, Koszarawa,

Lipowa, Łękawica, Łodygowice, Milówka, 
Radziechowy Wieprz, Rajcza, Siemień, Świnna, 
Ujsoły, Węgierska Górka.



112 Dziennik UrzędowyWojewództwa Bielskiego Nr 9

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Poborowej w Żywcu i Rejonowej 
Komisji Lekarskiej w Żywcu są pomieszczenia w Młodzieżo­
wym Domu Klutury Żywiec Aleja Wolności 4 tel. 26-02.

poz. 50

ZARZĄDZENIE Nr 91/92 
WOJEWODY BIELSKIEGO 

z dnia 29 lipca 1992 roku

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Radziechowach 
Wieprzu w okręgu jednomandatowym nr 12.

Na podstawie art. lii ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Ordy­
nacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16, poz. 96 z późn.zm.) 
w związku z uchwałą Nr XVII/97/92 Rady Gminy w Radziechowach 
Wieprzu z dnia 11 czerwca 1992 roku w sprawie: stwierdzenia wy­
gaśnięcia mandatu radnego

zarządza się, co następuje:

§ 1.

Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Gminy w Radziechowach 
Wieprzu w okręgu wyborczym nr 12.

§ 2.

Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 6 września 1992 roku.

§ 3.

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności przewidzia­
nych w ordynacji wyborczej, określa kalendarz wyborczy stanowią­
cy załącznik do zarządzenia.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Bielskiego.

WOJEWODA BIELSKI 
w/z

Piotr MOLL
Wicewojewoda Bielski



Dziennik UrzędowyWojewództwa Bielskiego Nr 9 113

Załącznik do zarządzenia Nr 91/92
Wojewody Bielskiego
z dnia 29 lipca 1992 roku

KALENDARZ WYBORCZY

Dzień, w którym upływa termin wykonania czynności wyborczej Treść czynności

Do 6 sierpnia 1992 r. Podanie do wiadomości wyborców - przez Zarząd Gminy Radziechowy Wieprz w formie rozplakatowania - informacji zawierającej:
a) granice i numer okręgu wyborczego,b) siedzibę Gminnej Komisji Wyborczeji Obwodowej Komisji Wyborczej.
Powołanie przez Wojewódzkiego Komisa­rza Wyborczego Gminnej Komisji Wybor­
czej .

Do 12 sierpnia 1992 r. Powołanie przez Gminną Komisję Wybor­czą Obwodowej Komisji Wyborczej.

Do 20 sierpnia 1992 r. Zgłaszanie do zarejestrowania GminnejKomisji Wyborczej kandydatów na radnych.

Do 24 sierpnia 1992 r. Wyłożenie spisów wyborców do publicz­nego wglądu.

Do 27 sierpnia 1992 r. Podanie do publicznej wiadomości przez Obwodową Komisję Wyborczą w drodze 
rozplakatowania obwieszczenia Gminnej Komisji Wyborczej zawierającego infor­macje o zarejestrowanych kandydatach.

Do 5 września 1992 r. Przesłanie Przewodniczącemu Obwodowej Komisji Wyborczej spisów wyborców.

Dnia 6 września 1992 r. Przeprowadzenie głosowania w okręgu jednomandatowym nr 12 w Radziechowach Wieprzu.



114 Dziennik UrzędowyWojewództwa Bielskiego Nr 9

poz. 51

UCHWAŁA Nr XXI/109/92
RADY GMINY w UJSOŁACH 

z dnia 29 czerwca 1992 roku

w sprawie uchwalenia zmian w planie zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Ujsoły.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, 
poz. 95 z późn.zm.) oraz art. 11 ust. 2, art. 17 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym jedn.tekst 
(Dz.U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r. z późn.zm.)

Rada Gminy w Ujsołach 
uchwala co następuje:

§ 1.

Uchwala zmiany części planu zagospodarowania przestrzennego gmi­
ny Ujsoły w zakresie:
1) cmentarzy w Ujsołach i Soblówce,
2) gospodarki wodno-ściekowej,
3) uzupełnienia terenów zabudowy mieszkaniowej,
4) lokalizacji stacji paliw,
5) lokalizacji przejścia granicznego,
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Ujsoły.

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Bielskiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania 
jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Bielskiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY W UJSOŁACH

Edward PAZDZIORKO



Dziennik UrzędowyWojewództwa Bielskiego Nr 9 115

poz. 52

UCHWAŁA Nr 98/XVII/92 
RADY GMINY w DĘBOWCU 

z dnia 10 lipca 1992 roku

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Dębowiec.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95) oraz 
art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz.U. Nr 17, poz. 89 z 1989 r. z późn.zm.) Rada 
Gminy w Dębowcu

u ch w a 1 a:

§ I-

Miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego gminy 
Dębowiec w zakresie:
- układu programowo-przestrzennego i podstawowych funkcji,
- rozmieszczenia i rozwoju infrastruktury technicznej,
- interpretacji planu podanej w tekście i rysunku planu.

§ 2.

Traci moc obowiązującą plan zagospodarowania przestrzennego gmi­
ny Dębowiec uchwalony uchwałą nr 103/XXXIII/84 z dnia 21 marca 
1984 roku Gminnej Rady Narodowej w Dębowcu.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Dębowcu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Bielskiego i podlega ogłoszeniu 
poprzez rozplakatowanie na terenie gminy Dębowiec.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY DĘBOWIEC

mgr inż. Zdzisław MAJĘTNY



116 Dziennik UrzędowyWojewództwa Bielskiego Nr 9

poz. 53

UCHWAŁA Nr XIV/86/92 
RADY GMINY w ŁĘKAWICY 

z dnia 27 czerwca 1992 roku

w sprawie zaliczenia dróg ogólnodostępnych do dróg wewnętrznych 
i określenia zasad zarządzania.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 15, 
art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późn.zm.) w związku z 
art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicz­
nych (Dz.U. Nr 14 poz. 60) oraz z § 28 ust. 1 rozporządzenia Ra­
dy Ministrów z dnia 24 stycznia 1986 r. w sprawie wykonania 
niektórych przepisów ustawy o drogach publicznych (Dz.U. Nr 6 
poz. 33) Rada Gminy w Łękawicy

uchwala co następuje:

§ 1.

Ustalić wykaz dróg wewnętrznych na terenie Gminy Łękawica - któ­
ry stanowi załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2.

Wykonanie budowli w pasie drogowym dróg, o których mowa w § 1 
podlega rygorom prawa budowlanego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na tablicach 
ogłoszeń w sołectwach wchodzących w skład gminy i ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Bielskiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Bielskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

mgr Zygmunt SATŁAWA



Dziennik UrzędowyWojewództwa Bielskiego Nr 9 117

Wojewoda Bielski
Urząd Wojewódzki
w Bielsku-Białej
ul. Piastowska 40

Wydział Organizacji i Nadzoru
Biuro Prawne

Tłoczono z polecenia Wojewody Bielskiego 
z dnia 17 sierpnia 1992 r.

Zakład Techniki i Usług
przy Urzędzie Wojewódzkim 
Bielsko-Biała
ul. Piastowska 40.






